





31	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ветеринарный врач I категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ветеринарный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ямальский отдел, ветеринарный пункт с. Се-яха</b>																						
38	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ямальский отдел, ветеринарный пункт с. Мыс Каменный</b>																						
39	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ямальский отдел, ветеринарный пункт с. Салемал</b>																						
40	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ямальский отдел, ветеринарный пункт с. Новый порт</b>																						
41	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Приуральский отдел</b>																						
42	Начальник отдела	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Ветеринарный врач I категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ветеринарный врач II категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Шурышкарский отдел</b>																						
47	Начальник отдела	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ветеринарный врач I категории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Шурышкарский отдел, ветеринарный участок с. Горки</b>																						
51	Заведующий ветеринарным участком	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ветеринарный врач I категории	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ветеринарный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель

(должность)

(подпись)

Рябов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела обеспечения деятельности учреждения

(должность)

(подпись)

Трошкин Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(дата)

Специалист по охране труда отдела обеспечения деятельности учреждения

(должность)

(подпись)

Худалей Данила Александрович

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(дата)

Заместитель руководителя

(должность)

(подпись)

Жидков Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(дата)

Начальник отдела противоэпизоотических мероприятий и статистической работы

(должность)

(подпись)

Андросова Алеся Геннадьевна

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Толканева Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(дата)